
Dodatek č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

„Zpracování lesních hospodářských osnov pro zřizovací obvod Žlutice“ 

 

Statutární město Karlovy Vary 
se sídlem: Moskevská 21, 360 01  Karlovy Vary  

statutární zástupce: Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA,  primátorka města 

IČO: 00254657 

DIČ: CZ00254657 

bankovní spojení:  

e-mail:  

telefon:    

datová schránka: a89bwi8 

zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Průša, vedoucí odboru životního prostředí 

Magistrátu města Karlovy Vary  

(dále jen „zadavatel“)  

 

na straně jedné a  

 

Lesprojekt Stará Boleslav s.r.o. 

se sídlem: Šarochova 1328, 25002 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

zastoupený: Ing. Tomáš DVOŘÁK, jednatel společnosti 

adresa pro doručování: adresa sídla 

IČO: 25065602; DIČ: CZ25065602 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu Praha, oddíl C, vložka č. 46643 

bankovní spojení:  

email:  

telefon/mobil:  

ID datové schránky: ngmia26  

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  

(dále jen „zhotovitel“)  

 

na straně druhé  

 

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „smluvní strana“)  

 

1. Předmět dodatku 
 

Předmětem dodatku je změna Dalších ustanovení Smlouvy, kdy tento článek nadále zní takto:  

 

Další ustanovení 

 

Stanoví-li tato smlouva něco jiného než Všeobecné obchodní podmínky, použije se 

ustanovení smlouvy.  

Cena bude uhrazena do 30. července 2023, a to na základě daňového dokladu vystaveného 

Poskytovatelem, který bude obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu stanovené 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  p o t v r z u j e, že u právních jednání, která jsou 

obsahem této smlouvy, byly ze strany Statutárního města Karlovy Vary splněny veškeré 

formální náležitosti, které jsou dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů nebo jiných veřejnoprávních předpisů,  obligatorní pro platnost této 

smlouvy.  

 



 

 

Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, resp. jejich oprávněných zástupců a 

účinnosti uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí Uživatel za 

součinnosti Poskytovatele – poskytnutí smlouvy a Přílohy č. 1 a 2 ve strojově čitelném formátu.  

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru 

smluv, které zajistí objednatel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran                                   

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

Všechna ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.  

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží zhotovitel a dvě objednatel.  

 

Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, p o t v r z u j e, že u právních jednání, která jsou 

obsažena v tomto dodatku, byly ze strany Statutárního města Karlovy Vary splněny veškeré 

obligatorní náležitosti, které jsou dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, nebo dle jiného přepisu veřejného práva vyžadovány pro platnost tohoto 

právního jednání (dodatku).  

 

Ve Staré Boleslavi dne      V Karlových Varech dne  

  

 

 

     

Statutární město Karlovy Vary     Lesprojekt Stará Boleslav s.r.o. 

Ing. Stanislav Průša                              Ing. Tomáš Dvořák  

vedoucí odboru životního prostředí     jednatel  


		2023-10-23T23:09:40+0100
	Ing. Tomáš Dvořák
	I am the author of this document


		2023-10-25T09:06:34+0200
	Ing. Stanislav Průša




